滋 ス 協 ス 少 第 1 3 9 号
                                                 令和３年(2021 年)６月 25 日
各市町スポーツ少年団本部長 様
                        公益財団法人滋賀県スポーツ協会
                        滋 賀 県 ス ポ ー ツ 少 年 団
                        本 部 長  木 村  孝 一 郎
                              ［公印省略］

第５４回滋賀県スポーツ少年大会の開催案内ならびに参加者の推薦について（依頼）

 夏至の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は、本県スポーツ少年団の諸事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜りあ
りがとうございます。
 さて、今年度も青少年のこころとからだの健やかな成長を育むため、標記大会を下記
により開催致したいと存じます。
 つきましては、多数の参加者が得られますよう、広く呼びかけていただきますととも
に、別添様式により参加団員をご推薦くださるようお願い致します。

記

 １ 開催期日 令和３年８月２１日（土）・８月２２日（日） 日帰り２日間
 ２ 会  場  ８月２１日（土）アウトドアスポーツクラブ「オーパル（Ｏ′ＰＡＬ）」

８月２２日（日）滋賀県希望が丘文化公園 青年の城(東ゲート側)
 ３ 日  程  別紙要項による
 ４ 募集人数 ５０名（定員を超えたとき調整有）
 ５ 申込方法 各市町スポーツ少年団は、参加申込書・参加承諾書を取りまとめの上、

下記あて ご提出ください
 ６ 提出期限  令和３年７月１６日（金）
 ７ 提 出 先  〒520-0807
       大津市松本１丁目２－２０ 滋賀県農業教育情報センター４階
       （公財）滋賀県スポーツ協会 滋賀県スポーツ少年団事務局 あて

 TEL 077-526-5522、FAX 077-521-8484
 ８ 参 加 料  １人 ４，０００円
 ９ 納入方法  各市町スポーツ少年団は、参加決定通知書受け取り後、参加料を取りま

とめの上、一括して指定の口座にお振り込みください。

10 個人情報の取扱いについて
     参加申込書に記載の氏名、性別、年齢(学年)等は、大会プログラム、報告書

に記載することと併せ、報道機関に提供する場合があります。
 11 その他
  （１）Ｔシャツについて
         開催要項に記載されているサイズ表を参照の上、参加申込書の「Ｔシャツサ

イズ」の欄にサイズを記入してください。
  （２）アレルギー等について
         アレルギーがある場合や、常時薬の服用をしている場合など、参加承諾書に

その内容を具体的に記入してください。

       ＊添付書類 （１）第 54 回滋賀県スポーツ少年大会開催要項
                    （２）同 日程表
                         （３）同  参加申込書、参加承諾書、アレルギー調査票

〒520-0807 滋賀県大津市松本 1 丁目 2-20滋賀県農業教育情報センター4 階

           滋賀県スポーツ協会滋賀県スポーツ少年団

担当    三輪、清水、治田

           TEL：077－526－5522 FAX：077－521－8484 E-mail：miwa@bsn.or.jp